CB Experience
Autodromo Capuava

21/04/2024
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CB Experience 21 04 04

2,700 Km ._._.

Track
5C 18/09/2022 13:42 . ....
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(206) LEANDRO HENRIQUE FONTES CALADO
1 4:01.932 +2:08.978 12:30:46.738
2 1:54.894 +1.940 12:32:41.632
3 1:52.954 - 12:34:34.586
4 1:55.139 +2.185 12:36:29.725
5 1:54.098 +1.144 12:38:23.823
6 1:56.801 +3.847 12:40:20.624
(210) RICARDO MACHADO
1 2:13.939 +14.928 12:32:02.609
2 2:07.948 +8.937 12:34:10.557
3 2:06.077 +7.066 12:36:16.634
4 2:01.509 +2.498 12:38:18.143
5 1:59.011 - 12:40:17.154
(237) FERNANDO ANTUNES MARINHO
1 2:19.044 +8.845 12:29:01.319
2 2:10.199 - 12:31:11.518
3 2:18.795 +8.596 12:33:30.313
4 2:18.839 +8.640 12:35:49.152
5 2:15.515 +5.316 12:38:04.667
6 2:12.848 +2.649 12:40:17.515
(202) FERNANDA RACANELLI ROCHA
1 2:15.770 +3.088 12:28:56.111
2 2:12.682 - 12:31:08.793
3 2:20.688 +8.006 12:33:29.481
4 2:17.475 +4.793 12:35:46.956
5 2:16.123 +3.441 12:38:03.079
6 2:18.873 +6.191 12:40:21.952
Impresso: 22/04/2024 11:46:58 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director Cesar Barros www.amb-it.com
e SC S www.mylaps.com
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